



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



BA-Service ApS

Østergård 10

6510 Gram

CVR-nr. 41 30 55 17

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Brian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BA-Service ApS Østergård 10 6510 Gram
	CVR-nr.: 41 30 55 17
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Brian Andersen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation af maskiner samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 407.227, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.003.053.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.130.185
Personaleomkostninger	1	<u>-570.364</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		559.821
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-30.078</u>
Resultat før finansielle poster		529.743
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.783</u>
Resultat før skat		525.960
Skat af årets resultat	3	<u>-118.733</u>
Årets resultat		<u>407.227</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		113.000
Overført resultat		<u>294.227</u>
		<u>407.227</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		273.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.428
Materielle anlægsaktiver	4	<u>351.301</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>351.301</u>
Råvarer og hjælpematerialer		73.438
Varebeholdning i alt		<u>73.438</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543.414
Andre tilgodehavender		200.000
Tilgodehavender		<u>743.414</u>
Likvide beholdninger		<u>910.758</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.727.610</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.078.911</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		555.826
Overført resultat		294.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>
Egenkapital		<u>1.003.053</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.204</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.204</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.285
Selskabsskat		114.488
Skyldige moms og afgifter		192.010
Anden gæld		87.361
Periodeafgrænsningsposter		<u>470.510</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.069.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.069.654</u>
Passiver i alt		<u><u>2.078.911</u></u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	555.826	0	0	595.826
Årets resultat	0	0	294.227	0	294.227
Foreslået udbytte	0	0	0	113.000	113.000
Egenkapital 31. december 2020	40.000	555.826	294.227	113.000	1.003.053

Noter

	<u>2020</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	450.193
Pensioner	116.900
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.271</u>
	<u>570.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.783</u>
	<u>3.783</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	114.488
Årets udskudte skat	<u>4.245</u>
	<u>118.733</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	331.249	70.681
Tilgang i årets løb	0	45.000
Kostpris 31. december 2020	<u>331.249</u>	<u>115.681</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	50.107	15.444
Årets afskrivninger	7.269	22.809
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>57.376</u>	<u>38.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>273.873</u>	<u>77.428</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 143.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
